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Van: (10)(2e)

Aan: | (oo Y (10)(2e)
Onderwerp: FW: Declaratie{ ([ RNE)[P1e))
Datum: dinsdag 8 september 2020 09:19:16
Bijlagen: i

Offerte werkzaamheden tm juli 2020 Wieringa.ndf

Ondertekend retour.

Met vriendelijke groet,

[ _____coee coee )} (10)(2e) directie Geneesmiddelen en Medische

Technologie |

|
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

7= (070) IEEEN| RIS |

< minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitshewijs
Voor bezoek aan de Algemene Leiding is een speciale balie bij de receptie op de begane grond

(9 HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nleuwe Donorregister, vanal 1 jull 2020,
Kifk wat het voor jou betekent op donorregister.nl

Van: (10)(2e) ) <IEEIZEI minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 08:52

Aan: IO <ENCOFEEE minvws.nl>
Onderwerp: RE: Declaratie JQIC0) (10)(29)

Akkoord

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)

Van: "IN ) <y IOESM minvws.nl>
Verzonden: 8 sep. 2020 08:43
Aan: ' (10)(2e)
Onderwerp: FW: Declaratie

(10)(2e) i nl>
(10)(29)

(10)(2e)

Zie verzoek hieronder.
Akkoord met digitale ondertekening?

Met vriendelijke groet,

( ) (10)(2e) D | (10)(2e) directie Geneesmiddelen en Medische

Technologie |

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

& (070) RN KEIERN|
54 IEEEl @minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |




Bezoekers aan de gebouwen van de Rijksoverheid dienen zich te legitimeren dmv een geldig identiteitshewijs
Voor bezoek aan de Algemene Leiding is een speciale balie bij de receptie op de begane grond

(9 HET NIEUWE
DONORREGISTER

Het nleuwe Donorregister, vanaf 1 jull 2020,
Kijk wat het voor jou betekent op donorregister.ni

Van: IO <BNZTD minvws.nl>
Verzonden: maandag 7 september 2020 18:08

Aan: IO <N minvws.nl>

CC: I ) < minvws.nl>
Onderwerp: FW: Declaratie [EOED) (10)(29)

Wil je zorgen voor een handtekening op bijgaande opdrachtbrief? Alvast dank.

Toelichting:

In de eerste hectiek van de crisis heeft LCH een jurist gevraagd om mee te kijken bij contracten
over testmaterialen. Het was allemaal wat chaotisch en W]Z was nog niet bekend bij LCH. Later
heeft W]Z laten weten dat voortaan de juristen van WJZ moesten worden geraadpleegd, maar
kreeg wel de mogelijkheid om de lopende trajecten af te maken. Aangezien
sommige lopende trajecten wel erg lang duren, heeft WJZ nu gezegd dat het klaar is.

Er was wat discussie of de factuur van (10)(2e) direct door VWS moest worden
betaald of dat de kosten moesten worden meegenomen door Mediq bij alle personele kosten
van LCH. De Medig-route loopt niet soepel. LCH heeft deze offerte daarom doorgestuurd naar
WIZ.

Aangezien het voor de Rijkskas niet uitmaakt via welke route we betalen, lijkt het mij het
handigst (minste werk) als wij dit oppakken. W]Z heeft gecheckt of de opgegeven kosten
allemaal kloppen en is akkoord.
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